
 

 

TOIMINTAKERTOMUS 
 
KOULU: Puolalan koulu 
 
 
OPPILASKUNNAN HALLITUKSEN RAKENNE JA TOIMINTA 
Hallitusvaalit 

 
Oppilaskunnan vaalit olivat 18.1.2017 koko alakoululle yhteisesti. Vaaleissa valittiin uudet edustajat sekä oppilaskunnan hal-
litukseen (28) että Maailmanpelastajille (28). Oppilaskunnan vanha hallitus kertoi omissa luokissaan ennen vaaleja niiden 
lähestymisestä ja siitä, mitä oppilaskunnassa toimiminen tarkoittaa ja miten ehdolle pystyy asettumaan. Myös opettajat 
saivat tätä tukemaan sähköiset ohjeet. Halukkaan oppilaat asettuivat ehdolle luokkakohtaisesti. Jokaisessa luokassa täytet-
tiin äänestyslipukkeet, jotka luokkakohteisesti tultiin pudottamaan äänestyspisteellä. Äänet leimattiin ja jokainen äänestäjä 
laittoi oman äänensä vaaliuurnaan. Äänet laskettiin ohjaavien opettajien ja avustajien toimesta. Tulokset julkistettiin kaikille 
seuraavana päivänä keskusradiosta ja ne tulivat näkyviin ilmoitustaululle. 
 
Hallituksen työnjako 

 
Uuden hallitukselle valittiin toisessa kokoontumisessa äänestämällä halukkaista puheenjohtaja, sihteeri ja tiedottaja. Jokai-
seen tehtävään valittiin myös varajäsenet. Puheenjohtajan ja sihteerin tehtävä on valmistella kokoukseen asialista, johtaa 
kokousta ja kirjata pöytäkirja. Tarvitessaan he saavat apua oppilaskunnan ohjaajilta. Tiedottaja hoitaa oppilaskunnan ilmoi-
tustaulua ja muita tarvittavia tiedotukseen liittyviä asioita koulussa. 
 
Kokoukset 

 
Puolalan koulussa, jossa on yli 600 oppilasta ja 28 ministeriä, on mahdotonta sovittaa lukujärjestykseen yhtä kiinteää oppi-
laskunnan tuntia. Kokouksia on noin kerran kuukaudessa, mutta kokousten päivä ja kellonaika vaihtelevat siitä syystä, että 
oppilas ei ole aina pois esimerkiksi kielten tunnilta. Seuraava kokous pyritään sopimaan aina edellisessä kokouksessa. Ko-
kouksiin kutsutaan oppilaskunnan jäsenet käytäväilmoituksilla ja kuulutuksella. Kokouksiin osallistui yleensä valtaosa halli-
tuksesta ja niitä, jotka eivät päässeet paikalle tiedotettiin jälkikäteen. 
 
Tiedotus 

 
Tiedotuksessa käytössä ovat oppilaskunnan vihot, joihin jokainen kirjaa omaan luokkaan vietävät tärkeät viestit. Ilmoitus-
tauluille tulevat tiedotteet ja keskusradion kuulutukset. Oppilaat huolehtivat kuulutuksista itse. Oppilaat voivat kirjata vih-
koihin omat tai luokaltaan saamansa ideat, jotka haluavat ottaa esille kokouksessa.  
 
Edustustehtävät Turun Lasten Parlamentissa 

 
Koulustamme ei ollut halukkaita asettumaan ehdolle Turun Lasten Parlamentin hallitukseen. Sekä puheenjohtaja että sih-
teeri ovat ensikertalaisia koulumme oppilaskunnassa. Kokoukseen edustamaan ensisijaisesti lähtevät aina oppilaskunnan 
ohjaajat sekä puheenjohtaja ja sihteeri. Jos he ovat estyneitä, pyydetään oppilasedustukseen tiedottajaa ja/tai varajäseniä.  
  
 

OPPILASKUNTATOIMINNAN TAVOITTEET 
 
Oppilaskunnan toiminnan tavoitteena on saada oppilaat aktiivisesti vaikuttamaan oman koulunsa asioihin, keskustelemaan 
yhteisistä asioista ja toimimaan yhteisesti kaikille tärkeiden asioiden puolesta. Kouluviihtyvyyden lisääminen ja yhteisten 
tilojen kehittäminen ovat myös tärkeitä tavoitteita.  
 
 

TOIMINTAKULTTUURI JA TAPAHTUMAT 
 
Oppilaskunta maalasi syksyllä koulun pihaan uudet pihamaalaukset. He järjestivät työrauhaa koskevat julistenäyttelyn ja 
salitapahtuman, johon osallistui koko koulu. Oppilaskunnan edustajat kävivät myös koko koulun oppilashuoltoryhmässä 
(ala- ja yläkoulu) esittelemässä ideoitaan ja viemässä oppilaiden terveiset videon ja powerpoint-esityksen avulla. Lisäksi op-
pilaskunta toteutti tammikuussa järjestetyt vaalit ja oppilaat toimivat vaalityöntekijöitä, ääntenlaskua lukuun ottamatta.  
Oppilaskunta on innokkaasti osallistunut kaikkiin kilpailuihin ja kannustanut myös muita oppilaita aktivoitumaan. Lempiruo-
kapäivän äänestys oli toteutettu jo aikaisemmalla kaudella, mutta se toteutui syksyllä. Edellisen kauden hallituksen kanssa 
pidimme mehukestit kiitokseksi hallitustyöstä. 



 

 

Isossa koulussa oppilaskunnan toiminnan organisointi vaatii joustavuutta usealta taholta ja on joskus haastavaa, mutta in-
nokkaat ministerit ja heidän ilonsa tuovat toimintaan hienoa twistiä.  

OPPILASKUNTATOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN 
 
Tiedottaminen sujui melko hyvin koulussamme. Jokaisen luokan edustajalla on vastuu viedä viesti eteenpäin omaan luok-
kaansa. Pienenpien oppilaiden kohdalla tähän tarvittiin vähän ohjaavien opettajien tai isompien oppilaiden tukea ja varmis-
tusta. Tärkeät asiat tiedotettiin lisäksi opettajien sähköpostiin. Opettajien kokouksissa, jotka pidetään aina koulupäivän 
jälkeen, oppilaskunnan äänenä olivat ohjaavat opettajat. KOR-kokouksiin kutsuttiin mukaan edustajia oppilaskunnasta, kun 
aiheena olivat esimerkiksi oppilaiden osallisuutta ja työrauhaa koskevat asiat. Kaikkien kokousten muistiot tulivat aina kaik-
kien nähtäville oppilaskunnan ilmoitustaululle samana päivänä, kun kokous oli. Turun Lasten Parlamentin kokouksen tervei-
set käsiteltiin aina seuraavassa oppilaskunnan kokouksessa niin, että siellä edustaneet jäsenet esittelivät tärkeät asiat pää-
piirteittäin ja vastasivat esille nousseisiin kysymyksiin.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 
TALOUS 
 
Oppilaskunnalla ei ole omaa rahaa, eikä sitä kerätty lukuvuonna 2016–2017. 
 
 
ARVIOINTI 
 
Arviointiin osallistuivat oppilaskuntaa ohjaavat opettaja, oppilaskunnan jäsenet ja muu koulun henkilökunta. 

 
 
AJATUKSIA TOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ 
 
Aikaisemmin koulussamme vaalit on pidetty aina alkuvuodesta ja tämä hankaloittaa ehjän toimintasuunnitelman tekemistä 
koko lukuvuodelle, koska puolessa välissä lukuvuotta hallituksen jäsenet ovat vaihtuneet. Asiasta keskusteltiin sekä oppilas-
kunnan ministerien että opettajien kanssa ja päätettiin, että Puolalan koulussa seuraavat oppilaskunnan vaalit siirretään 
syksyyn 2018, jolloin saadaan ehjempi kausi jokaiselle edustajalle.  
Oppilasedustus voisi olla kutsuttuna mukana opettajainkokouksessa ainakin silloin tällöin tai kokouksen alussa, jossa voitai-
siin käsitellä asioita, joihin oppilailla on ajatuksia tai mielipide. Tämä tosin edellyttää oppilailta sitoutumista, koska kokouk-
set ovat iltapäivisin koulupäivän jälkeen (14.15->). KOR-kokous on ollut klo 15.00-> joten on ollut erityisen hienoa, että oppi-
laat ovat jaksaneet osallistua kokouksiin, vaikka koulupäivä on saattanut jo sitä ennen kestää 6h. 
Oppilaalta tulleen ehdotuksen mukaan seuraavan lukuvuoden aikana toteutetaan mahdollisesti hyväntekeväisyystempaus. 
Tätä aletaan pohtia ja suunnitella syyslukukauden ensimmäisessä kokouksessa.  
Oppilaiden osallisuutta pyritään lisäämään entisestään. Koska koulussamme alkaa remontti syksyllä 2018, oppilaiden osal-
listaminen koulun toimivuuden lisäämiseksi on tärkeää. 
Oppilaskuntaan on aina runsaasti ehdokkaita jokaiselta luokalta, joten oppilaat itse kokevat oppilaskunnan toiminnan mie-
lekkääksi. Oppilaat ovat myös mielellään lähteneet edustamaan kouluamme Turun Lasten Parlamentin kokouksiin. Suurko-
kouksiin osallistuminen on aluksi ollut jännittävää, mutta oppilaat ovat myös rohkaistuneet osallistumaan keskusteluun. 
Äänestyskäytäntö on heistä ollut hieno. Valtuustosalikokous oli erityisen vaikuttava uusille ministereille. Toiveena oppilailla 
oli, että tarjottava voisi olla joskus muutakin kuin pullaa tai makeaa, esim. hedelmiä. Juhlahetkissä tietysti herkut ovat ok. 
 
 
 
Oppilaskunnan ohjaajat 
Eija Erasvuo                 
Eija Kaasinen  


